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Siegerehrung 
am 23.04.2017 

im Schützenheim der D´Hofmarkschützen Loifling 



Platz Mannschaft Ringe Durchschnitt

1 Reichsburgschützen Altenstadt 1 6310 1051,67

2 Edelweiß Radling 1 6274 1045,67

3 Adler Willmering 1 6246 1041,00

4 Haidbachschützen Janahof 1 6202 1033,67

5 Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 6154 1025,67

6 Adler Willmering 2 6141 1023,50

7 D´Hofmarkschützen Loifling 1 6099 1016,50

8 Wildschützen Trebersdorf 1 6088 1014,67

9 Talschütz Katzbach 1 6054 1009,00

10 Schützengilde Chammünster 1 5896 982,67

11 Pfahlschütz Thierlstein-Untertraubb. 1 5752 958,67

12 Bergschütz Katzberg 1 5747 957,83

13 Edelweiß Pitzling 1 5685 947,50

14 D´Hofmarkschützen Loifling 2 5623 937,17

Platz Mannschaft Ringe Differenz

1 Haidbachschützen Janahof  10 : 2 6202 + 136

2 Talschütz Katzbach 10 : 2 6054 + 136

3 Pfahlschütz Thierlstein 10 : 2 5752 + 93

4 Reichsburgschützen Altenstadt  10 : 2 6310 + 92

5 Edelweiß Pitzling 10 : 2 5685 + 49

6 Adler Willmering II   8 : 4 6141 + 70

7 Schützengilde Chammünster   8 : 4 5896 - 50

8 Edelweiß Radling    6 : 6 6274 + 29

9 Bergschütz Katzberg   6 : 6 5747 - 86

10 Adler Willmering I   4 : 8 6246 - 40

11 Wildschützen Trebersdorf   4 : 8 6088 - 71

12 Pylsteinia Sattelpeilnstein   4 : 8 6154 - 99

13 D`Hofmarkschützen Loifling II   4 : 8 5623 - 142
14 D`Hofmarkschützen Loifling I   2 : 10 6099 - 135

Punkte

Ringwertung

Punkte-/Differenzwertung
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Platz Name Mannschaft Ringe Kämpfe Durchschnitt

1. Carolin Lankes Reichsburgschützen Altenstadt 1 2218 6 369,67

2. Simone Leirich Adler Willmering 1 2205 6 367,50

3. Magdalena Gruber Haidbachschützen Janahof 1 2123 6 353,83

4. Martina Höpfl D´Hofmarkschützen Loifling 1 2111 6 351,83

5. Johanna Eisenreich Edelweiß Radling 1 2102 6 350,33

6. Kathrina Bruckbauer Wildschützen Trebersdorf 1 2081 6 346,83

7. Luzia Gruber Haidbachschützen Janahof 1 2080 6 346,67

8. Gisela Schmidbauer Adler Willmering 2 2072 6 345,33

9. Alexandra Mühlbauer Reichsburgschützen Altenstadt 1 2069 6 344,83

10. Julia Erhard Edelweiß Pitzling 1 2067 6 344,50

11. Petra Klaußner Edelweiß Radling 1 2061 6 343,50

12. Manuela Hundshammer D´Hofmarkschützen Loifling 1 2052 6 342,00

13. Sonja Hirmer Adler Willmering 2 2050 6 341,67

14. Marion Schmaderer Talschütz Katzbach 1 2044 6 340,67

15. Martina Hausladen Wildschützen Trebersdorf 1 2042 6 340,33

16. Karin Schwarz Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 2041 6 340,17

17. Cornelia Fritsch Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 2019 6 336,50

18. Linda Ederer Reichsburgschützen Altenstadt 1 2003 6 333,83

19. Maritta Wagner Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 1993 6 332,17

20. Walburga Gruber Haidbachschützen Janahof 1 1989 6 331,50

21. Verena König Talschütz Katzbach 1 1983 6 330,50

22. Anna Schall Schützengilde Chammünster 1 1980 6 330,00

23. Petra Maier Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 1976 6 329,33

24. Verena Semmelbauer Talschütz Katzbach 1 1963 6 327,17

25. Maria Pöschl Schützengilde Chammünster 1 1955 6 325,83

26. Claudia Wanninger Bergschütz Katzberg 1 1954 6 325,67

26. Waltraud Gmach Wildschützen Trebersdorf 1 1954 6 325,67

27. Berta Gruber Pfahlschütz Thierlstein-Untertraubb. 1 1953 6 325,50

28. Karina Ederer Reichsburgschützen Altenstadt 1 1937 6 322,83

29. Sabine Helbig Edelweiß Pitzling 1 1929 6 321,50

30. Bettina Hamfler Schützengilde Chammünster 1 1926 6 321,00

31. Monika Pongratz D´Hofmarkschützen Loifling 2 1910 6 318,33

32. Stefanie Rohse Adler Willmering 1 1908 6 318,00

33. Eva Hoffmann Haidbachschützen Janahof 1 1902 6 317,00

34. Evelyn Kernbichl Adler Willmering 2 1901 6 316,83

35. Sonja Gerschütz Bergschütz Katzberg 1 1899 6 316,50

36. Sabine Eder Bergschütz Katzberg 1 1894 6 315,67
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Platz Name Mannschaft Ringe Kämpfe Durchschnitt

37. Irmgard Lex Schützengilde Chammünster 1 1880 6 313,33

38. Magdalena Breu D´Hofmarkschützen Loifling 1 1875 6 312,50

39. Alexandra Gruber Pfahlschütz Thierlstein-Untertraubb. 1 1864 6 310,67

40. Martina Schreiber D´Hofmarkschützen Loifling 2 1852 6 308,67

41. Marie-Theres Reil Haidbachschützen Janahof 1 1823 6 303,83

42. Birgit Hurm D´Hofmarkschützen Loifling 2 1822 6 303,67

43. Carina Fuchs Pfahlschütz Thierlstein-Untertraubb. 1 1813 6 302,17

44. Natascha Heimerl Adler Willmering 1 1780 5 356,00

45. Sonja Stelzer Bergschütz Katzberg 1 1712 6 285,33

46. Andrea Schall Adler Willmering 2 1684 5 336,80

47. Franziska Fischer Edelweiß Radling 1 1634 5 326,80

48. Julia Hromatka Pfahlschütz Thierlstein-Untertraubb. 1 1626 5 325,20

49. Claudia Artmann Wildschützen Trebersdorf 1 1603 5 320,60

50. Isolde Reil Haidbachschützen Janahof 1 1587 5 317,40

51. Erna Leirich Adler Willmering 1 1548 5 309,60

52. Eva-Maria Pongratz D´Hofmarkschützen Loifling 2 1482 5 296,40

53. Cornelia Janker Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 1481 5 296,20

54. Waltraud Schuhbauer D´Hofmarkschützen Loifling 2 1473 5 294,60

55. Michaela Eisenreich Edelweiß Radling 1 1456 4 364,00

56. Ramona Santl Pylsteinia Sattelpeilnstein 1 1389 4 347,25

57. Marion Hintereder Talschütz Katzbach 1 1350 4 337,50

58. Bianca Gruber Reichsburgschützen Altenstadt 1 1302 4 325,50

59. Erika Dietl D´Hofmarkschützen Loifling 2 1295 5 259,00

60. Katrin Pusl Talschütz Katzbach 1 1252 4 313,00

61. Elisabeth Schmid Bergschütz Katzberg 1 1248 5 249,60

62. Gabriele Kagermeier Wildschützen Trebersdorf 1 1240 4 310,00

63. Antje Dorner Edelweiß Pitzling 1 1101 4 275,25

64. Maria Speigl Edelweiß Pitzling 1 1040 4 260,00

65. Manuela Brem D´Hofmarkschützen Loifling 1 953 3 317,67

66. Veronika Saller Adler Willmering 1 934 3 311,33

67. Brigitte Schamberger Schützengilde Chammünster 1 827 3 275,67

68. Beate Breu Edelweiß Pitzling 1 807 3 269,00

69. Inge Schiegl D´Hofmarkschützen Loifling 1 661 2 330,50

70. Kathrin Ederer Reichsburgschützen Altenstadt 1 372 1 372,00

71. Christina Schmuderer Adler Willmering 1 344 1 344,00

72. Simone Zangl Adler Willmering 2 254 1 254,00
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